
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS  

 
 

 

Direção do Centro de Energias Alternativas e Renováveis 
Caixa Postal 5115, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58059-970, João Pessoa - PB, Brasil 

1 

 
 

PORTARIA/DIRETORIA/37/2020/CEAR 

 

O Diretor do Centro de Energias Alternativas e Renováveis do UFPB, no uso de suas atribuições 

como Presidente do COC/CEAR:  

 
RESOLVE: 
  
Art. 1º – Designar os membros para formalizar de Comissão Eleitoral, que será composta 

especificamente para a Consulta Eleitoral junto à categoria de Técnico-Administrativo do CEAR 

para escolha de seus representantes, nas modalidades de titular e suplente, para compor o 

Conselho do Centro de Energias Alternativas e Renováveis, em conformidade com o EDITAL Nº 7/ 

2020 - CEAR-DC. 

 
Comissão Eleitoral – Titular 

Nome Representação Função 

Andréa Mesquita de Mendonça Cunha Técnico-Administrativo Presidente 

Alvan Antas Cordeiro Técnico-Administrativo Membro 

Bruno Ricardo Souto Leite Técnico-Administrativo Membro 
 

Comissão Eleitoral – Suplente 

Nome Representação Função 

Diego de Oliveira Silvestre  Técnico-Administrativo Suplente 

Jordane Gonçalves dos Santos Técnico-Administrativo Suplente 

Kelly Vanessa de Oliveira Técnico-Administrativo Suplente 

 
  
Art. 2º – Esta designação não corresponde à Função Gratificada e nem Comissionada. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

João Pessoa, 04 de dezembro de 2020. 

 

_________________________________________ 
Prof. D.Sc. Euler Cássio Tavares de Macedo 

Professor do Departamento de Engenharia Elétrica/UFPB 
Diretor do CEAR 

Mat. SIAPE 1783447 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/12/2020

PORTARIA Nº 37/2020 - CEAR - DC (11.01.48.01) 
(Nº do Documento: 37) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/12/2020 14:18 ) 
EULER CASSIO TAVARES DE MACEDO 

DIRETOR

1783447

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 37 2020 PORTARIA 04/12/2020

d29b1d4325

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

